
Obec Kyje IČO: 00578428 Kyje 49, 507 13 Železnice www.obeckyje.cz

č. j.: OUK-461/2023

dne: 29. 9. 2023

VÝZVA 
k podávání podnětů na změny
v Územním plánu obce Kyje

Obec Kyje tímto nabízí občanům obce nebo fyzickým či právnickým osobám, které mají vlastnická
práva k pozemkům nebo stavbám na území obce, že

v termínu do 10. 11. 2023

mohou podat podněty ke změně Územního plánu obce Kyje.

Podnět musí obsahovat: 

 údaje  umožňující  identifikaci  navrhovatele  /  navrhovatelů,  včetně  uvedení  jeho  /  jejich
vlastnických práv k pozemku nebo stavbě na území obce (informace o parcele),

 údaje  o navrhované  změně  využití  ploch  na území  obce  včetně  zákresu  do snímku
z katastrální mapy,

 údaje o současném využití ploch dotčených návrhem,
 odůvodnění záměru
 datum a podpis navrhovatele / navrhovatelů
 zákresu do snímku z katastrální mapy, je-li třeba (např. pokud se změna týká části parcely).

 

Podněty budou posouzeny zastupitelstvem obce, které rozhodne, zda k pořízení změny územního
plánu vůbec přistoupí, popř. jaké podněty do projednávání změny územního plánu zařadí, a jaké
nikoli.

Upozorňujeme,  že i  podněty,  které  budou  do projednání  územního  plánu  zařazeny,  mohou  být
z důvodu negativního stanoviska některého z dotčených orgánů vyřazeny v průběhu projednávání.

Dále upozorňujeme, že dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb. obec může podmínit pořízení změny
územního plánu částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování navrhovatelem.

Ti, kteří podávali své podněty v minulosti, které nebyly do plánu promítnuty, a jejichž zájem o
změnu trvá, nechť podají své návrhy opakovaně.

Podnět je možno zaslat poštou, datovou schránkou, nebo osobně podat do stanoveného termínu na
obecním úřadě.

Vyvěšeno: 29. 9. 2023

Sejmuto: 

1/1


